Offizielle Mitteilung der Société Générale

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Barrieren und Strike-Level der folgenden Zertifikate
wurden an der BX Swiss angepasst:

ISIN
DEOOOCU2DJUO
DEOOOCU392J35
DEOOOCU4AGMS5
DEOOOCU4AHO6
DEOOOCU4AZMS5
DEOOOCU4A815
DEOOOCU4BQT7
DEOOOCU4EDS5
DEOOOCU4EEM2
DEOOOCU4EGGY
DEOOOCU4EV53
DEOOOCUA4VEV7
DEOOOCUG6P2M6
DEOOOCL3VYT2
DEOOOCL3WKW3
DEOOOCL3W689
DEOOOCL4SB19
DEOOOCL4SGSS
DEO0OCL4ASVS4
DEOOOCL5SEP3
DEOOOCL5S583
DEOOOCLS5TA26
DEOOOCLS5TZUG
DEOOOCL5T4C9
DEOOOCL7BUO4
DEOOOCL7D7X4
DEOOOCL7D763
DEOOOCL7EAM4
DEOOOCL7L6H9
DEOOOCL7MF18
DEOOOCL7QDC3
DEOOOCL8NZK4
DEOOOCL87DK8
DEOOOCL87DM4
DEOOOSR8UGV2
DEOOOSR8UKS8
DEOOOSB1W9J9
DEOOOSB11DF5
DEOOOSB5A5S0
DEOO0OSB5MGO08
DEO00SB57T81
DEOO0SB57UD7
DEOOOSDOB9G7
DEOOOSDOYTH9
DEO0OSDOY3S8
DEOOOSDOY3U4
DEOOOSDOOXD7
DEOOOSDO01A95

Ccy Shares/Opt.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Barrier

0.1 80.17
0.01 340.95
0.1 63.002
0.1 217.077
0.1 49.89
0.1 63.202
0.1 59.91
0.1 1499.678
0.1 1675.136
1 16.985
0.2 142.44
0.01 7430
0.1 79.66
0.1 80.766
0.1 81.23
0.1 22.33
0.01 284.33
0.01 10250
1 14.209
0.01 228.83
0.1 144.71
0.01 6103.64
0.1 30.89
0.1 18.05
0.01 11310
0.1 54.21
1 0.29
0.001 7173.22
0.15 44.36
0.1 37.98
0.1 52.797
1 48.34
0.15 49.56
0.15 53.15
0.1 33.55
1 7.23
0.01 3578.3
0.1 39.86
0.1 74.46
1 115.17

1 133.1

1 145.61

1 150.61

1 10.26

1 155.25

1 160.27
0.1 22.94

0.01 10387.537

Strike
78.696
336.689
63.002
217.077
48.781
63.202
59.068
1,499.68
1,675.14
16.985
138.008
7,258.58
79.66
80.766
79.732
21.949
278.017
10,004.14
14.209
225.968
140.948
5,925.85
29.132
17.28
11,042.43
52.797
0.271
7,007.32
42.433
37.22
52.797
46.677
47.41
50.841
32.543
7.017
3,499.57
34.459
64.376
111.213
128.528
140.614
145.437
9.986
149.919
154.765
22.252
10,387.54



DE00OSDO3E08
DE000OSDO9ABO
DEOOOSD1AWAG
DE000SD1LZP4
DE000SD1P8F4
DE000SD1YLY9
DEO00SD1YND9
DE000SD12K41
DE000SD12LJ4
DE000SD17SW1
DEO00SD17XJ8
DE000SD3L6R5
DEO0OOSD31LA3
DE000SD4A9U5
DEO00SD4CMX9
DE00OSD5PY74
DEOOOSD5SFN7
DEOOOSF1W0S0
DEOOOSF3EUY6
DEOOOSF3TRUS
DEOOOSF3YT69
DEOOOSF30D12
DEOOOSF30BY1
DEOOOSF4BRF5
DEOOOSF4EBX6
DEOOOSF4RF48
DEO00SF47QZ0
DEOOOSF47Q18
DEO0OSF5DMJ1
DEOOOSF5FUEO
DEOOOSF5PCE7
DEOOOSF58BS4
DEOOOSF6ATY9
DEOOOSF6W3E9
DEOOOSF675T3
DE000SV2S3J5
DE000SV2S3K3
DE000SV2S3L1
DE000SV2S3M9
DEO0OSV2S3N7
DE000SV2S3P2
DE000SV2UZES5
DEO00SV2UZF?2
DE000SV2UZGO
DEO00SV2UZH8
DE000SV2UZJ4
DE000SV2UZ22
DE000SV2UZ30
DE000SV4BDS8
DE000SV4BDT6
DEO00SV4BDU4
DE000SV4BDV?2
DE000SV4BDWO
DE00OSV4BDX8
DE000SV4BDY6
DE000SV4BDO03

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.01
0.01
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.1
0.1
0.1

0.1
0.05

0.1
0.2

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.25
0.1
0.1
0.1
0.01
0.1
0.001
0.1
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
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298.16
508.3
36.59
22.36
71.04

40.8
174.91
59.347

178.419

20.338
48.04
44.06

4.62

1405.197

284.84
34.31
40.13

3.99

1345.564

305.97

18.099
11.82
69.61

20.1
124.03
15.862

64.6

60.56

202.14
34.06
28.95
157.9

23.617

45124.561
21.09
12606.023
13168.814
13731.605
14294.396
14857.187
15419.978
8480

8910

9550
10250
10360
12440
12930

11.478

12.025

12.571

13.117

13.664
14.21

14.756

15.849

293.848
491.919
35.688
21.69
69.351
40.8
169.701
59.347
178.419
20.338
47.264
42.677
4.506
1,405.20
296.791
34.31
38.883
3.891
1,345.56
296.457
18.099
11.392
66.934
28.233
117.857
15.862
63.413
58.525
195.923
32.992
28.372
159.834
23.617
46,001.75
20.138
12,606.02
13,168.81
13,731.61
14,294.40
14,857.19
15,419.98
8,289.97
8,709.46
9,339.77
10,021.45
10,126.32
12,712.20
13,211.09
11.478
12.025
12.571
13.117
13.664
14.21
14.756
15.849



DE000SV4BD11
DE000SV4BD29
DEOOOSV4BEH9
DEOOOSV4BEJ5
DEOOOSV4BEKS3
DEOOOSV4BEL1
DEOOOSV4BEM9
DEOOOSVABEX6
DEOOOSV4BEY4
DEOO0SV4BEZ1
DEOOOSV4BEQ2
DEOOOSV4BE10
DEOOOSV4BE28
DEOOOSVABE36
DEOOOSV4BE44
DEO0OSV4BES51
DEOOOSV4BE69
DEOOOSV4BE77
DEOOOSV4BES5
DEOOOSV4BE93
DEOOOSV4BFA1L
DEOO0SV4BFB9
DEOOOSV4BFC7
DEO0OSV4BFD5
DEOOOSV4BFE3
DEOOOSV4BFFO
DEOOOSV4BFGS8
DEOOOSV4BFH6
DEOOOSV4BFJ2
DEOO0SV4BFKO
DEOOOSV4BFLS
DEOOOSV4BFM6
DEOOOSV4BFN4
DEOOO0SV4BFP9
DEOOOSV4BFQ7
DEOOOSV4BFR5
DEOOOSV4BFS3
DEOOOSVABFT1
DEO0OSV4BFU9
DEOOOSV4BGA9
DEO0OSV4BGB7
DE000SV4BGC5
DE000SV4BGD3
DEOO0SV4BGE1
DE00OSVACTQ6
DEOOOSVACTR4
DEO0OSVACTS2
DEO0OSVACTTO
DEO00SVACTUS
DE00OSVACTV6
DE000SV4CTW4
DE00OSVACTX2
DE000SVACUB6
DEOOOSVAEHN4
DEOOOSVAEHP9
DEOOOSVAEHQ7

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

1 16.395
1 16.941
0.1 168.382
0.1 179.308
0.1 190.234
0.1 201.16

0.01 212.086
0.01 296.282
0.01 305.835
0.01 315.389
0.01 324.943
0.01 334.496
0.01 344.05
0.01 353.604
0.01 363.157

1 41.706
1 42.756
1 43.805
1 44.855
1 45.905
1 46.955
1 48.004
1 49.054
1 50.103
1 51.153
1 52.203
1 53.252
1 54.302
1 55.352
1 56.401
1 57.451
1 58.501
1 59.55
1 60.6
1 61.65
1 62.699
1 63.749
1 64.799
1 65.848
1 86.91
1 91.673
1 96.436
1 101.199
1 105.962
0.01 11560
0.01 12110
0.01 12690
0.01 13250
0.01 13830
0.01 14390
0.01 14970
0.01 15520
0.01 19820
0.01 10961.734
0.01 11306.595
0.01 11881.364

16.395
16.941
168.382
179.308
190.234
201.16
212.086
296.282
305.835
315.389
324.943
334.496
344.05
353.604
363.157
41.706
42.756
43.805
44.855
45.905
46.955
48.004
49.054
50.103
51.153
52.203
53.252
54.302
55.352
56.401
57.451
58.501
59.55
60.6
61.65
62.699
63.749
64.799
65.848
86.91
91.673
96.436
101.199
105.962
11,280.48
11,822.30
12,391.76
12,933.57
13,503.03
14,044.85
14,614.31
15,156.12
20,224.85
10,961.73
11,306.60
11,881.36



DEOOOSV4EHRS5
DEOOOSV4EHS3
DEOOOSV4EHT1
DEOOOSV4EHU9
DEOOOSV4EHV7
DEOOOSV4EHWS5
DEOOOSV4EHX3
DEOOOSV4EHY1
DEOOOSV4EHZ8
DEOOOSV4EJE9
DEOOOSV4EJF6
DEOOOSV4EJG4
DEOOOSV4EJH2
DEOOOSV4EJJ8
DEOOOSV4EJK6
DEOOOSV4EJL4
DEOOOSV4EIM2
DEOOOSV4EJNO
DEOOOSV4EJPS
DEOOOSV4EJ95
DEOOOSV4EKAS
DEOOOSV4EKB3
DEOOOSV4EKC1
DEOOOSV4EKD9
DEOOOSV4EKE7
DEOOOSV4EKF4
DEOOOSV4EKV1
DEOOOSV4EKW9
DEOOOSV4EKX7
DEOOOSV4EKY5
DEOOOSV4EKZ2
DEOOOSV4EKO01
DEOOOSV4EK19
DEOOOSV4ELES
DEOOOSV4ELF2
DEOOOSV4ELGO
DEOOOSV4ELH8
DEOOOSV4ELJ4
DEOOOSV4ELK2
DEOOOSV4ELLO
DEOOOSV4ELM8
DEOOOSV4ELNG6
DEOOOSV4ELP1
DEOOOSV4ELQ9
DEOOOSV4EL59
DEOOOSV4EL67
DEOOOSV4EL75
DEOOOSV4EM17
DEOOOSV4EM25
DEOOOSV4EM33
DEOOOSV4EMA41
DEOOOSV4EMS58
DEOOOSV4EM66
DEOOOSV4EM74
DEOOOSV4EM82
DEOOOSV4EM90

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01

©
o
PRRPRRRPRRERPR

©Coooo0oo0oo0o0o0o
PR RPrRrRrRPRRRRRPR

PR RPRRRERPR

12456.132
13030.901
13605.67
13720.623
13835.577
13950.531
14065.484
14180.438
14295.392
3523.759
3638.713
3753.667
3868.62
3983.574
4098.528
4213.482
4270.958
4328.435
4385.912
3464.957
3577.107
3689.256
3801.406
3913.555
4025.705
4137.854
5120.472
5220.117
17.887
18.94
19.992
21.044
22.096
33.457
34.409
35.362
36.315
37.268
1444.15
1549.793
1655.437
1761.081
1866.724
1972.368
2732.034
2826.985
2921.936
11.13
11.66
12.19
12.72
13.25
13.88
14.31
14.94
15.37

12,456.13
13,030.90
13,605.67
13,720.62
13,835.58
13,950.53
14,065.48
14,180.44
14,295.39
3,523.76
3,638.71
3,753.67
3,868.62
3,983.57
4,098.53
4,213.48
4,270.96
4,328.44
4,385.91
3,464.96
3,577.11
3,689.26
3,801.41
3,913.56
4,025.71
4,137.85
5,120.47
5,220.12
17.887
18.94
19.992
21.044
22.096
33.457
34.409
35.362
36.315
37.268
1,444.15
1,549.79
1,655.44
1,761.08
1,866.72
1,972.37
2,732.03
2,826.99
2,921.94
10.835
11.351
11.868
12.384
12.901
13.514
13.934
14.547
14.967



DEOOOSV4ENA9
DEOOOSV4ENB7
DEOOOSV4EPN7
DEOOOSV4EPP2
DEOOOSV4EPQO
DEOOOSV4EPRS
DEOOOSV4EPS6
DEOOOSV4EP22
DEOOOSV4EP30
DEOOOSV4EP48
DEOOOSV4EP55
DEOOOSV4EP63
DEOOOSV4EP71
DEOOOSV4EPS9
DEOOOSV4EP97
DEOOOSV4EQA2
DEOOOSV4EQBO
DEOOOSV4ETV?2
DEOOOSV4ETWO
DEOOOSV4ETX8
DEOOOSV4ETY6
DEOOOSV4ETZ3
DEOOOSV4ETO02
DEOOOSV4ET10
DEOOOSV4EUE6
DEOOOSV4EUF3
DEOOOSV4EUG1
DE000SV4HP94
DEOOOSV4HQAS
DE000SV4HQB3
DEO00SV4HQC1
DE000SV4HQD9
DEOOOSV4HQE?
DEOO0SV4HQF4
DE000SV4HQG2
DE00OSV4HQHO
DE000SV4HQJ6
DEO00SV4HQK4
DEOOOSV4HQL2
DE00OSV4HQV1
DE000SV4HQW9
DEOOOSV4HQX7
DEO0OSV4HQY5
DE000SV4HQZ2
DE000SV4HQO02
DE000SV4HQ10
DE000SV4HQ28
DE000SV4HQ36
DE000SV4HQ93
DEOOOSV4HRA3
DEO00SV4HRB1
DEOOOSV4HRCY
DEOOOSV4HRD7
DEOOOSV4HRES5
DEOOOSV4HRF2
DEO0OSV4HRGO

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

16.11
16.43
166.52
177.33
188.15
198.98
209.79
290.1
299.76
309.4
319.06
328.71
338.37
348.03
357.68
367.34
376.99
3420.978
3531.978
3642.978
3753.978
3864.978
3975.978
4087.978
5103.621
5204.621
5305.621
41.32
43.42
45.52
47.61
49.7

51.8
53.89
55.98
58.09
60.18
62.27
64.36
87.39
92.17
96.94
101.72
106.49
39.89
45.12
50.36
55.59
90.76
96.49
102.23
11128.61
11694.61
12261.61
12826.61
13392.61

15.688
16
161.555
172.046
182.547
193.049
203.539
298.936
308.889
318.832
328.784
338.727
348.68
358.632
368.575
378.527
388.48
3,340.89
3,449.19
3,557.49
3,665.79
3,774.09
3,882.39
3,991.79
5,206.82
5,309.97
5,413.13
40.044
42.072
44.11
46.138
48.165
50.193
52.221
54.249
56.287
58.315
60.342
62.37
90.258
95.194
100.121
105.057
109.983
38.652
43.721
48.801
53.87
93.741
99.663
105.584
10,805.37
11,354.50
11,904.77
12,453.91
13,003.04



DEOOOSV4HRH8
DEOOOSV4HS00
DEOOOSV4HS18
DEOOOSV4HS26
DEOOOSV4HS34
DEOOOSV4HS42
DEOOOSV4HS59
DEOOOSV4KU35
DEO00SV4KU43
DEOOOSV4KU50
DEO0OSV4KU68
DEOOOSV4KVF8
DEOOOSV4KVG6
DEOOOSV4KVH4
DEOOOSV4KVJO0
DEOOOSV4KVK8
DEOOOSV4KVL6
DEOOOSV4KVM4
DEOOOSV4KVN2
DEOOOSV4KVP7
DEOOOSV4KVX1
DEOOOSV4KVY9
DEOOOSV4KVZ6
DEOOOSV4KV00
DEOOOSV4KV18
DEOOOSV4KV26
DEOOOSV4KV34
DEOOOSV4KV42
DEOOOSV4KV59
DEOOOSV4KV67
DEOOOSV4KV75
DEOOOSV4KV83
DEOOOSV4KO0AG
DEOOOSV4K0B4
DEO0OOSV4K0C2
DEOOOSV4K0DO
DEOOOSV4KOES8
DEOOOSV4KO0F5
DEOOOSV4K0G3
DEOOOSV4K0H1
DEOOOSV4KO0J7
DEOOOSV4KO0K5
DEOOOSV4KOL3
DEOOOSV4KOM1
DEOOOSV4KON9
DEOOOSV4K0P4
DEO00SV4K0Q2
DEOOOSV4KORO
DEOOOSV4K0X8
DEOOOSV4K0Y6
DEO0OSV4K0Z3
DEOOOSV4K005
DEOOOSV4K013
DEOO0SV4K021
DEOOOSV4K039
DEOOOSV4K047

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001

13958.61
3485.3
3712.3
3940.3
4168.3
4225.3
4338.3
110.98
122.08
133.18
144.27

66.82
77.95
80.18
82.41
86.85
100.22
102.45
104.68
106.9
108.1
113.83
119.57
125.3
131.04
136.77
142.51
148.24
153.98
159.73
165.46
171.19
239.27
249.98
260.67
271.38
282.07
292.77
303.47
314.17
324.87
335.57
346.26
356.97
367.66
378.37
389.06
399.76
560.56
1919.035
2028.18

2137.325

2246.471

2355.616

2464.761

2573.906

13,553.31
3,408.80
3,630.72
3,853.77
4,076.82
4,132.30
4,243.26

106.173
116.789
127.406
138.022
64.792
75.59
77.746
79.912
84.222
97.188
99.343
101.509
103.665
103.811
109.318
114.826
120.333
125.841
131.349
136.856
142.364
147.872
153.397
158.898
164.406
235.81
246.361
256.901
267.453
277.993
288.533
299.085
309.625
320.176
330.717
341.257
351.808
362.349
372.9
383.44
393.981
568.277
1,919.04
2,028.18
2,137.33
2,246.47
2,355.62
2,464.76
2,573.91



DE000SV4K054
DE000SV4K062
DE000SV4QAMS5
DEOOOSV4QAN3
DEOOOSV4QAPS
DEO0OSV4QAX2
DEOOOSV4QAY0
DEO00SV4QAZ7
DE000SV4QA09
DEO0OSV4QA17
DEO00SV4QA25
DE000SV4QA33
DE000SV4QA41
DE000SV4QASS
DE000SV4QA66
DEO0OSV4QAT74
DE00OSV4QAS2
DE000SV4QA90
DEOOOSV4QBAS
DE000SV4QBB6
DE000SV4QBC4
DE000SV4QBD2
DE000SV4QBEO
DEOOOSV4QBF7
DE000SV4QBG5
DE000SV4QBR2
DE000SV4QBS0
DE000SV4QB57
DE000SV4QB65
DE000SV4QB73
DE000SV4QB81
DE000SV4QB99
DE000SV4QCA6
DE000SV4QCB4
DE000SV4QCC?2
DE000SV4QCJ7
DE000SV4QCK5
DE000SV4QCL3
DE000SV4QCM1
DE000SV4QCN9
DE000SV4QCP4
DE000SV4QCQ2
DE000SV4QCRO
DEOOOSV4RASO
DEOOOSV4RAG5
DEOOOSV4RA73
DE000SV6GVX4
DEOOOSU1ELZ7
DEOOOSU1ELO5
DEOOOSU1EL13
DEOOOSULEMAS
DEOOOSU1EMB6
DEOOOSU1EMC4
DEOOOSU1EMD?2
DEOOOSU1EMH3
DEOOOSU1EMJ9

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.001
0.001
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.01
0.01
0.01

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

2683.051
2792.197
68.891
74.344
79.797
111.819
116.602
121.384
126.166
130.949
135.731
140.513
145.296
150.078
47.212
51.574
58.117
60.298
64.66
66.84
69.021
73.383
75.564
79.926
82.107
106.889
112.628
244.418
266.23
288.043
309.856
331.668
353.481
375.293
397.106
548.256
50.393
54.756
61.3
65.662
72.206
76.568
83.112
9514.962
12592.523
13074.308
15559.9
24
26.13
28.24
58.36
73.42
83.45
93.49
41.08
45.33

2,683.05
2,792.20
68.891
74.344
79.797
111.819
116.602
121.384
126.166
130.949
135.731
140.513
145.296
150.078
47.212
51.574
58.117
60.298
64.66
66.84
69.021
73.383
75.564
79.926
82.107
106.889
112.628
244.418
266.23
288.043
309.856
331.668
353.481
375.293
397.106
548.256
50.393
54.756
61.3
65.662
72.206
76.568
83.112
9,514.96
12,592.52
13,074.31
15,559.90
23.279
25.343
27.396
56.184
70.68
80.336
90.004
39.855
43.971



DEOOOSU1EMN1 CHF 0.1 56.18 55.144

DEOOOSU1EMP6 CHF 0.1 62.49 61.344
DEOOOSU1EMQ4 CHF 0.1 100.54 102.346
DEOOOSU1EMR2 CHF 0.1 110.3 112.28
DEOOOSU1EMSO CHF 0.1 120.06  122.213
DEOOOSU1EMT8 CHF 0.1 129.82  132.147
DEOOOSU1EMUG6 CHF 0.1 52.12 50.955
DEOOOSU1EMV4 CHF 0.1 56.34 55.082
DEOOOSU1EMW?2 CHF 0.1 60.54 59.198
DEOOOSU1EMX0O CHF 0.1 64.77 63.325
DEOOOSU1EMY8 CHF 0.1 71.08 69.504
DEOOOSU1EM20 CHF 0.1 111.86 114.332
DEOOOSU1EM38 CHF 1 12.68 12.198
DEOOOSU1EM46 CHF 1 14.68 14.123
DEOOOSU1EM53 CHF 1 16.67 16.036
DEOOOSU1EM61 CHF 1 19.67 18.923
DEOOOSU1EM79 CHF 1 21.67 20.847
DEOOOSU1ENC2 CHF 0.1 130.44  126.062
DEOOOSU1ENDO CHF 0.1 143.01  138.212
DEOOOSU1ENH1 CHF 0.1 239.29  247.597
DEOOOSU1ENJ7 CHF 0.1 258.92  267.915
DEOOOSU1ENK5 CHF 0.01 283.48 293.323
DEOOOSU1ENL3 CHF 0.01 303.11  313.641
DEOOOSU1ENM1 CHF 0.1 56.64 55.382
DEOOOSU1ENN9 CHF 0.1 69.23 67.689
DEOOOSU1ENP4 CHF 0.1 79.72 77.943
DEOOOSU1ENQ2 CHF 0.1 90.21 88.207
DEOOOSU1ENU4 CHF 0.1 126.29 129.08
DEOOOSU1ENV2 CHF 1 17.89 17.425
DEOOOSULIENWO CHF 1 18.93 18.43
DEOOOSU1ENX8 CHF 1 19.96 19.436
DEOOOSU1EN11 CHF 0.1 28.97 29.733
DEOOOSU1EN29 CHF 0.1 228.83 225.517
DEOOOSU1EN37 CHF 0.01 410.21  404.286
DEOOOSU1EN45 CHF 0.01 420.66  414.582
DEOOOSU1EN52 CHF 0.01 551.08 558.668
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